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Календарь соревнований по видам спорта 

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 
 

 

№ п/п Вид спорта Дата Класс Кол-во  

участников  

Место 

соревнования   

Руководитель 

спорт.секции 

1 Настольный теннис 06.09.2023 

04.10.2023 

08.11.2023 

06.12.2023 

6-11 По положению 

12 уч-ся 

Теннисный зал Лукаш А.Н. 

2 Волейбол 21.09.2023 

16.10.2023 

06.11.2023 

22.12.2023 

6-11 

 

По положению 

18 уч-ся 

Спортзал Лукаш А.Н. 
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Календарь соревнований по видам спорта 

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года 
 

 

№ п/п Вид спорта Дата Класс Кол-во  

участников  

Место 

соревнования   

Руководитель 

спорт. секции 

1 Настольный теннис 17.01.2024 

21.02.2024 

06.03.2024 

03.04.2024 

08.05.2024 

6-11 По положению 

12 уч-ся 

Теннисный зал Лукаш А.Н. 

2 Волейбол 15.01.2024 

22.02.2024 

07.03.2024 

22.04.2024 

06.05.2024 

6-11 

 

По положению 

18 уч-ся 

Спортзал Лукаш А.Н. 

 

 
 


